
Årsmelding Agder Permakulturlag 2025

Agder Permakulturlag holdt årsmøte i januar hvor det sittende styre blei gjenvalgt og utvidet med to 
nye medlemmer. Det sittende styret består av Alexis Karlsen (styreleder), Daniel Filskov Oftedal 
(nestleder), Marianne Halhjem Skretting (kasserer), Linda Victoria Figuereido og Mari Pihl. 

Gjennom året har laget vært representert på lokallagsmøtene til Norsk Permakulturforening og det 
blei holdt åpne medlemsmøter i mars, mai og september, hvor deltagende fikk tatt med mat og 
drikke de har dyrka eller lagd sjøl, slik at det kunne bli deling og kos. De fleste månedene blei det 
også sendt ut nyhetsbrev, men aktivitetsnivået har generelt avtatt noe i den andre halvdelen av året, 
delvis fordi den faste møteplassen på Kulturfabrikken i Mandal har blitt noe vanskeligere å bruke.på 
grunn av organisatoriske endringer, delvis fordi laget nå kan satse på større arrangementer som 
krever mer planlegging.

I april blei det holdt et kurs om poding av frukttrær hos Kristian Køvener i Mandal. Kurset 
inneholdt praktisk og teoretisk kunnskap om poding og en omvisning i hagen. Kurset var fullbooka 
og fikk positive tilbakemeldinger. 

Det blei også lagd Mastodon-konto for å få flere muligheter til å kommunisere arrangementer og 
legge ut og dele annet innhold. 

Laget avholdt et møte på Øygarden i Lindesnes i mai etter at gårdsbrukeren Jan Erik Ødegård tok 
kontakt for å få mer kunnskap om permakultur og regenerativt landbruk. Han har en stor satsing på 
frukt og gårdsferie / utleie. Det blei et stort møte som tiltrakk seg mange interesserte på grunn av 
stedet, og det har blitt et fint samarbeid mellom Øygarden og laget. 

I juni deltok flere medlemmer på markering av verdens miljødag med stand i Mandal. Her blei det 
vist fram infomateriale fra NPF og nyklekka andekyllinger. Vi opplevde samarbeidet med andre 
miljø- og politiske organisasjoner som veldig positiv. 
Samme måned blei det også grillfest og slakting av høner i hagen til Kulturfabrikken. 

Den planlagte sommerfesten på stølen i Hageheia (ved Øygarden) måtte dessverre avlyses ettersom 
for mange måtte melde avbud i siste liten. Det er synd fordi stølen hadde fått en del oppmerksomhet 
i regionen etter avisoppslag i FVN og Lindesnes avis.

Årets desidert største arrangement så langt blei Økouka i september, hvor laget stilte med åpne 
dager om matberedskap på Kulturfabrikken. Det var blant annet foredrag om matberedskap, visning 
av filmen Common Ground såvel som et praktisk workshop om hermetisering, fermentering og 
sylting som fikk svært positive tilbakemeldinger. Det blei oppslag om arrangementet i Lindesnes 
avis, hvor flere medlemmer og deltagende blei intervjua.

Før utgangen av året er det planlagt et arrangement hvor styrelederen skal presentere sitt PDC-
prosjekt. Akkurat nå planlegges det et foredrag med Datsja til neste år i samarbeid med Framtiden i 
våre hender. 


